
G7
H7

I7

G8
H8

I8

G9
H9 I9

G10 H10
I10

G11
H11

I11



J7
K7 L7

M7

J8
K8

L8
M8

J9
K9

L9
M9

J10
K10 L10

M10

J11 K11
L11

M11



N7 O7
P7

Q7

N8 O8
P8

Q8

N9
O9

P9 Q9

N10
O10 P10

Q10

N11 O11
P11

Q11



R7
S7

T 7

R8
S8 T 8

R9
S9 T 9

R10 S10
T 10

R11
S11

T 11



G12
H12

I12

G13
H13

I13

G14
H14 I14

G15 H15
I15

G16 H16
I16

G17
H17

I17



J12 K12
L12

M12

J13
K13

L13
M13

J14
K14

L14 M14

J15
K15

L15 M15

J16
K16 L16

M16

J17
K17 L17

M17



N12 O12
P12

Q12

N13
O13

P13 Q13

N14
O14

P14 Q14

N15
O15 P15

Q15

N16
O16 P16

Q16

N17 O17
P17

Q17

Водоочистительная станция



R12
S12 T 12

R13
S13 T 13

R14 S14
T 14

R15 S15
T 15

R16
S16

T 16

R17
S17

T 17

Полигон Т БО

Мусоросортировочный комплекс



G18
H18

I18

G19
H19

I19

G20
H20

I20

G21
H21

I21

G22
H22

I22

Остров

Нефтебаза

Резервуар

РезервуарРезервуар

авт. мост



J18 K18
L18

M18

J19
K19 L19

M19

J20 K20
L20

M20

J21 K21
L21

M21

J22 K22
L22

M22

Резервуар

CНТ  «Прибельский»

Кладбище

Cтарое кладбище



N18 O18
P18

Q18

N19 O19
P19

Q19

N20 O20
P20

Q20

N21 O21
P21

Q21

N22
O22

P22 Q22

Дендрарий БирГCПА

ООО «Бирсккоммундорстрой»

ООО «Бирские перчатки»

Бывший Бирский электромеханический завод «Прогресс»

Бывший мясокомбинат

Бирский комбинат сухого обезж иренного молока

Cклад «Cухое молоко»

КПП

АЗC «Мотор-холдинг»

Автомойка, CТ О

Т еплосети



R18
S18 T 18

R19
S19 T 19

R20
S20 T 20

R21
S21 T 21

R22
S22 T 22

CНТ  «Прогресс»

Кладбище

CНТ  «Золотая Осень»

CНТ  «Юбилейный»

ПC 110/35/10 кВ "Дубки"

Гараж ный кооператив

"Прогресс"



G23
H23

I23

G24
H24

I24

G25
H25

I25

G26
H26

I26

Затон



J23 K23
L23

M23

J24 K24
L24

M24

J25 K25
L25

M25

J26
K26 L26

M26

Гараж и

Кладбище

Гараж и

КРК "АВРОРА"

Интернациональная ул., 161в

Мечеть

Профессиональный лицей

Банк

Интернациональная ул., 116

Т ерритория детского сада

ул. Овчинникова, 44

Рынок "Миллионный"

Интернациональная ул., 114

Т Ц «Бирь»

ул. Чеверёва, 140а

ул. Овчинникова, 36а

Общеж итие професcионального лицея № 31

ул. Чеверёва, 122а

ул. Овчинникова, 42а

ул. Чеверёва, 142в

ул. Чеверёва, 142б

ул. Чеверёва, 142а

ул. Чеверёва, 142

Детский сад № 12 «Рябинушка»

ул. Овчинникова, 36

ул. Овчинникова, 36б

ул. Овчинникова, 42

ул. Овчинникова, 40а

ул. Чеверёва, 140

ул. Овчинникова, 38

ул. Овчинникова, 40Интернациональная ул., 159а

ул. Овчинникова, 38а

Хоккейная коробка

Интернациональная ул., 118

Интернациональная ул., 120

Интернациональная ул., 161г

Интернациональная ул., 161д

Интернациональная ул., 161б

Автостоянка

Интернациональная ул., 116а

Интернациональная ул., 116б

Детский сад № 15 «Родничок»

ул. Овчинникова, 46



N23 O23
P23

Q23

N24 O24
P24

Q24

N25 O25
P25

Q25

N26 O26
P26

Q26

Интернациональная ул., 161в

Интернациональная ул., 116

ул. Овчинникова, 44

Интернациональная ул., 114

Хоккейная коробка

Интернациональная ул., 122а

Интернациональная ул., 118

Интернациональная ул., 120

Cоциальный дом «Ветеран»

Интернациональная ул., 122б

Пролетарская ул., 109а

Интернациональная ул., 120б

Интернациональная ул., 120а

Интернациональная ул., 161г

Интернациональная ул., 161д

Интернациональная ул., 161б

Интернациональная ул., 122

Интернациональная ул., 118а

Автостоянка

Автосервис

Универсам «Пятёрочка»

Т ерритория школы № 9
Т ерритория школы № 7

Бирск-ВодоканалCпортивная площадка

Школа № 9

Школа № 7

Интернациональная ул., 116а

Интернациональная ул., 116б

Интернациональная ул., 116в

Пролетарская ул., 105а

Пролетарская ул., 105

Пролетарская ул., 107

Пролетарская ул., 109

Пролетарская ул., 138
Пролетарская ул., 136

Пролетарская ул., 134

Детский сад № 15 «Родничок»

Интернациональная ул., 116д

Интернациональная ул., 116г

Интернациональная ул., 118б

Хоккейная коробка

ул. Овчинникова, 46

Магазин «Гурман»

Коллективный сад №11 Cеверный

МЧC

"Родничок"



R23
S23 T 23

R24
S24 T 24

R25
S25 T 25

Q26 R26
S26

T 26

Коллективный сад №11 Cеверный

"Яблочко"

Балабановский пруд

"Лесное"

Коллективный сад Cосновый Бор

Коллективный сад Ручеек

Коллективный сад Елочка


